
ZARZĄDZENIE NR Z-78/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.1)) w związku z §11 pkt 2 i 9 uchwały Nr XLVI/458/21 Rady Miejskiej 
w Międzyrzeczu z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2022   
- zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2022 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2022 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone z Dz. U. w 2021 r. poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, 

poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583,  poz. 655 i poz. 1079. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAE06F63-294D-4922-892F-B58F306244C0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-78/2022 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na  rok 2022 
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 3 467 742,56 378 195,81 3 845 938,37 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 529,94 68,51 598,45 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

529,94 68,51 598,45 

    529,94 68,51 598,45 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 244 125,00 -44 125,00 200 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

244 125,00 -44 125,00 200 000,00 

    244 125,00 -44 125,00 200 000,00 

 85295  Pozostała działalność 604 448,62 422 252,30 1 026 700,92 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

377 954,62 413 897,30 791 851,92 

    377 954,62 413 897,30 791 851,92 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

20 874,00 8 355,00 29 229,00 

    20 874,00 8 355,00 29 229,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 3 506 152,00 206 744,00 3 712 896,00 

 85395  Pozostała działalność 3 506 152,00 206 744,00 3 712 896,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

1 671 072,00 206 744,00 1 877 816,00 

    1 671 072,00 206 744,00 1 877 816,00 

855   Rodzina 21 473 182,40 13 216,00 21 486 398,40 

 85503  Karta Dużej Rodziny 438,00 216,00 654,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

438,00 216,00 654,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAE06F63-294D-4922-892F-B58F306244C0. Podpisany Strona 1



    438,00 216,00 654,00 

 85595  Pozostała działalność 64 400,00 13 000,00 77 400,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

64 400,00 13 000,00 77 400,00 

    64 400,00 13 000,00 77 400,00 

Dochody ogółem, w tym: 128 953 573,60 598 155,81 129 551 729,41 

dochody bieżące: 116 966 431,49 598 155,81 117 564 587,30 

dochody majątkowe: 11 987 142,11 0,00 11 987 142,11 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAE06F63-294D-4922-892F-B58F306244C0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-78/2022 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2022 
   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 10 351 396,00 0,00 10 351 396,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 949 581,00 0,00 8 949 581,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00 

    0,00 2 000,00 2 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 578 000,00 -2 000,00 576 000,00 

    578 000,00 -2 000,00 576 000,00 

801   Oświata i wychowanie 42 915 051,47 0,00 42 915 051,47 

 80101  Szkoły podstawowe 26 266 504,75 0,00 26 266 504,75 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 25 533,75 -0,95 25 532,80 

   UE - WPF - Nowy start 25 533,75 -0,95 25 532,80 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 47 132,26 0,95 47 133,21 

   UE - WPF - Nowy start 47 132,26 0,95 47 133,21 

851   Ochrona zdrowia 1 300 302,53 0,00 1 300 302,53 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 005 802,53 0,00 1 005 802,53 

  4300 Zakup usług pozostałych 338 157,19 -303,00 337 854,19 

    338 157,19 -303,00 337 854,19 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 303,00 303,00 

    0,00 303,00 303,00 

852   Pomoc społeczna 9 582 742,56 378 195,81 9 960 938,37 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 400 529,94 68,51 400 598,45 

  3110 Świadczenia społeczne 400 529,94 68,51 400 598,45 

    400 529,94 68,51 400 598,45 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 345 125,00 -44 125,00 301 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 344 125,00 -44 125,00 300 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAE06F63-294D-4922-892F-B58F306244C0. Podpisany Strona 1



    344 125,00 -44 125,00 300 000,00 

 85295  Pozostała działalność 1 669 448,62 422 252,30 2 091 700,92 

  3110 Świadczenia społeczne 401 418,50 414 135,92 815 554,42 

    380 544,50 405 780,92 786 325,42 

   KZU- Posiłek dla dzieci i młodzieży 20 874,00 8 355,00 29 229,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 515 519,27 3 300,00 518 819,27 

    515 519,27 3 300,00 518 819,27 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 449,94 600,00 95 049,94 

    94 164,94 600,00 94 764,94 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 10 109,15 100,00 10 209,15 

    10 109,15 100,00 10 209,15 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 627,76 -383,62 101 244,14 

    30 347,76 1 116,38 31 464,14 

   OPS-DDS+ 11 280,00 -1 500,00 9 780,00 

  4220 Zakup środków żywności 2 500,00 1 500,00 4 000,00 

   OPS-DDS+ 1 500,00 1 500,00 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 177 807,00 3 000,00 180 807,00 

    73 862,00 3 000,00 76 862,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 3 506 152,00 206 744,00 3 712 896,00 

 85395  Pozostała działalność 3 506 152,00 206 744,00 3 712 896,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 654 080,00 206 120,00 1 860 200,00 

   KZU - Świadczenia pieniężne - 40 zł 1 364 280,00 206 120,00 1 570 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 523,00 522,00 5 045,00 

   KZU - Świadczenia pieniężne - 40 zł 4 523,00 522,00 5 045,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 776,00 89,00 865,00 

   KZU - Świadczenia pieniężne - 40 zł 776,00 89,00 865,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 109,00 13,00 122,00 

   KZU - Świadczenia pieniężne - 40 zł 109,00 13,00 122,00 

855   Rodzina 23 641 556,92 13 216,00 23 654 772,92 

 85503  Karta Dużej Rodziny 438,00 216,00 654,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAE06F63-294D-4922-892F-B58F306244C0. Podpisany Strona 2



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 438,00 216,00 654,00 

    438,00 216,00 654,00 

 85595  Pozostała działalność 65 300,00 13 000,00 78 300,00 

  3110 Świadczenia społeczne 62 531,00 12 621,36 75 152,36 

   KZU- świadczenia rodzinne 62 531,00 12 621,36 75 152,36 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 559,00 316,40 1 875,40 

   KZU- świadczenia rodzinne 1 559,00 316,40 1 875,40 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 256,00 54,48 310,48 

   KZU- świadczenia rodzinne 256,00 54,48 310,48 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 54,00 7,76 61,76 

   KZU- świadczenia rodzinne 54,00 7,76 61,76 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 160 424,00 0,00 5 160 424,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 234 848,25 0,00 234 848,25 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 600,00 -3 000,00 6 600,00 

    8 000,00 -3 000,00 5 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 10 632,80 -2 000,00 8 632,80 

    9 000,00 -2 000,00 7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 45 200,00 5 000,00 50 200,00 

    34 500,00 5 000,00 39 500,00 

926   Kultura fizyczna 7 012 143,75 0,00 7 012 143,75 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 382 134,96 0,00 1 382 134,96 

  4220 Zakup środków żywności 19 965,55 -600,00 19 365,55 

   soł.NIETOPEREK - Fundusz sołecki 1 500,00 -600,00 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 156 400,00 600,00 157 000,00 

   soł.NIETOPEREK - Fundusz sołecki 0,00 600,00 600,00 

Wydatki ogółem: 152 445 106,41 598 155,81 153 043 262,22 

wydatki bieżące, w tym: 121 258 462,97 598 155,81 121 856 618,78 

nw programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 3 605 981,53 0,00 3 605 981,53 

wydatki majątkowe: 31 186 643,44 0,00 31 186 643,44 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAE06F63-294D-4922-892F-B58F306244C0. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-07-19T11:02:21+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




